[image: image1.jpg]i

UNIWERSYTECKI
SZPITAL KLINICZNY

WE WROCLAWIU

Jestesmy po to, zeby leczy(, ksztalcic i rozwijaé wiedzg medyczng

UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY WE WROCLAWIU
50-556 Wroctaw, ul. Borowska 213, NIP 898-181-68-56
kancelaria: tel. (71) 733 12 00, fax (71) 733 12 09, e-mail kancelaria@usk.wroc.pl; www.usk.wroc.pl





Sygn. USK/DZP/PN-239/2017
                                                   


   Wrocław, 2018-01-24
Dotyczy:  Dostawa odczynników dla Laboratorium Mikrobiologicznego i Laboratorium Biologii Molekularnej wraz z dzierżawą i serwisem aparatów na 24 miesiące; USK/DZP/PN-239/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2017 r. poz. 1579 ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

1. Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz.4 dopuści konfekcjonowanie 60 oznaczeń w opakowaniu i odpowiednie przeliczenie podanego zapotrzebowania?

2. Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz.5 dopuści konfekcjonowanie 350 oznaczeń w opakowaniu i odpowiednie przeliczenie podanego zapotrzebowania?

3. Czy Zamawiający w pakicie 5 poz. 6 dopuści paski zamiast krążków?

4. Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz. 11 dopuści konfekcjonowanie 350 oznaczeń w opakowaniu i odpowiednie przeliczenie podanego zapotrzebowania?

5. Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz 14 dopuści zaoferowanie 2 opakowań Zn, które pokryją w całości zapotrzebowanie wynikające z ilości odczynnika NIT podanego w powyższej pozycji, do którego należy dodać ZN?

6. Czy Zamawiający w pakiecie 5 poz. 28 dopuści densytometr do pomiaru zmętnienia w zakresie 0,3 do 15 McF dostosowany do probówek dowolnego producenta  o śr.16-18 mm z możliwością własnej kalibracji do używanych probówek?

7. Dotyczy pakietu nr 8 pozycji 2. Czy w pozycji nr 2 można zaoferować cały zestaw testowy (przeciwciało, kontrolę, płyn montujący)?

8. Czy w pakiecie 9 Zamawiający dopuści zaoferowanie testu immunochromatograficznego, dla którego istnieje możliwość przechowywania próbki bez mrożenia (w lodówce) do 24 godz od pobrania, natomiast przy dłuższym przechowywaniu próbki istnieje możliwość mrożenia?

9. Czy Zamawiający w pakiecie 19 poz. 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie ezy stalowej o śr. Oczka 1 mm, i śr, drutu 0,6 mm?

Odpowiedź  zbiorcza do pytań 1-9:

Tak, dopuści
10. Czy Zamawiający w pakiecie 19 poz. 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie ezy platynowo-irydowej o śr. Oczka 1 mm, i śr. drutu 0,6 mm?

Odpowiedź :

Nie, zgodnie z SIWZ
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty.
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